РЕШЕНИЕ

(проект)

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 27.06.2018 № 250/23 «Об утверждении порядка предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях или публичных слушаниях, в сфере градостроительной деятельности на территории Рузского городского округа Московской области»

Рассмотрев представленные документы, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изданием постановления Администрации Рузского городского округа Московской области от 06.03.2023 № 1113 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение предложений и замечаний в протокол публичных слушаний/общественных обсуждений в сфере градостроительной деятельности», руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области,

Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 27.06.2018 № 250/23 «Об утверждении порядка предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях или публичных слушаниях, в сфере градостроительной деятельности на территории Рузского городского округа Московской области».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании, распространяемом в Рузском городском округе, и разместить на официальном сайте Администрации Рузского городского округа в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава

Рузского городского округа

Московской области

​​​​​​​​​​​​​​​​​​
	Председатель Совета депутатов

Рузского городского округа

Московской области

	Н.Н. Пархоменко

	И.А. Вереина